Eodem anno ductrix Adleyta¹⁾ moribus ho-
nesta et praeclara, non post multos huius vitae
curriculos tacta cordis sui doloribus, siquidem
vivens post obitum mariti sui septem mensibus,
XVII Kal. Octobris migravit de hoc seculo.

Flumen Sazaua XIII Kal. Decembbris, quod
vadit iuxta coenobium eiusdem nominis Sazawa,
discretionem²⁾ passum est, plus quam 20 sta-
diorum longitudine a summo usque deorsum;
molendinum eiusdem coenobii, quod ab antiquo
nunquam defecerat aquis, tunc stetit in sicco.
Abbas et fratres illius coenobii et servientes ve-
nerunt ad litus, et miraculum considerantes, ad
maiores notitiam eiusdem miraculi contra mo-
rem solitum magnos pisces et cancros in sicco
fundo collegerunt. A prima autem hora usque
ad sextam hac in mutatione³⁾ praedictum flu-
men divina dispositione continebatur⁴⁾.

¹¹⁴¹ Anno dominicae incarnationis 1141 Wladi-
zlaus dux habuit festum natalis domini in villa,
quae vocatur Siwohost⁵⁾, ubi puer Wladizlaus⁶⁾
ipso festo⁷⁾ die, dum nox occupaverat totum
mundum, init fugam ad avunculum suum nomi-
ne Bela⁸⁾, qui tunc regnabat in Ungaria. Hiems
tunc varia fuit. Bela, rex Ungarorum, obiit, et
nostrates profugi submissis capitibus doluerunt.

Hoc anno in quadragesima per totam re-
gionem Bohemiae multi suspensi sunt in pati-
bulo, praecipui autem in monte Sibenica⁹⁾, ex
quibus plures evaserunt et fugam inierunt. XVII
Kal. Maii inundatio fluminis Wltawae¹⁰⁾, quae
fluit inter urbes Wissegrad et Pragam, nimia
facta fuit, et vicinis rebus multum nocuit. IX
Kal. Maii novus Lucifer ortus est, sed dissimilis
varietatibus priori Luciferi, quem ante memo-
ravi, ille XVII Kal. Augusti ortus est, iste IX
Kal. Maii visus est, et sic varios cursus peragit¹¹⁾.

¹⁾ Adleyt 2aa. — ²⁾ disruptionem 2b. — ³⁾ immutatione 2, 2b. — ⁴⁾ Tu pripisáno w 8: etc. abinde scripsit
Wincentius, canonicus Pragensis, et unde hunc sequere usque Mill. CLXXXVIII annum. — ⁵⁾ Siwohost 2a, 2aa,
2b; poslední po straně má pripisáno Czijhosst. — ⁶⁾ Wladislav, syn knížete Soběslawa I, o němž výše již
zmiňeno. — ⁷⁾ nemá 8. — ⁸⁾ Belam 2aa, 2b. — ⁹⁾ Srownaj Prameny II, str. 84, pozn. 21. — ¹⁰⁾ Vultauiae 2b;
Wltawie 2a; Wltawae 8. — ¹¹⁾ parit 2aa, 2b.

Toho roku Otto pokročil jest k svěcení
na biskupství, které obdržew dne 28 Kwětna
w metropolitním městě Mohuči od arcibiskupa
Alberta, s welkau poctiostí a radosti nawrátil
se jest domů.

Téhož léta kněžna Adleita, w mrawich po-
čestná a výtečná, po nemnohých tohoto žiwota
curriculos tacta cordis sui doloribus, siquidem
vivens post obitum mariti sui septem mensibus,
XVII Kal. Octobris migravit de hoc seculo.